АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1.           ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  00.00.2020                            № 00

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Охотинского
сельского поселения, утвержденный постановлением
Администрации Охотинского сельского поселения от 30.09.2015 №128.

         На основании Федерального закона от 27.27.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Ярославской области от 03.06.2015 №595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области», представления Прокуратуры Мышкинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 30.09.2015 г. №128 следующие изменения:
         1.1.Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Охотинского сельского поселения пунктом следующего содержания:
«24. Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)».
         2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.
         3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Охотинского
сельского поселения:                                                               М.Е.Борошнева